in Cosmiditi ss.

Ego Bunadics diaconus cardinalis lil.

S. .Angeli ss.

Ego .\rditio diaconus cardinalis titilli

S. Theodori ss.

Ego Albertus diaconus cardinalis tit.

S. .Adriani ss.

Dalum Lalerani per manum liolandi

S. R. E. card, et cancell., non. aprilis,

ind. V, incarn. domin. anno mclvii, pon-

tificalus vero domni Adriani Papae IV

anno iv.

Dal. die 5 aprilis anno Domini 1157,

poni, anno iv.

XIV.

Confirmalìo honorum, donalioinim, et pri-

vilegiorum, a Summis PoiUificibus /ia-

veltensi Ecclesiae concessorum (I).

SUMM.\R1U.M

Exordium. — Ravellensein Ecclesiam sub

protectione Sedis Apost. recipit Ponlil'ex.

— Eius bona omnia confirmal. — Soiilae

conclusiones. — Hadriani PP. et S. R. E.

card, subscriptiones.

Adriauus episcopus servus seivoruin Dei , venerabili

fralri Ioanni Raveliensi episcopo, ciusqiie siicces-

soribiis canoniee subsliluendis, in perpeliium.

Piae piistulalio volunlalis ell'ectn debet

prosequente compier!, qualenus et devo-

lionis sinceritas laudabililer enitescat, et

utilitas postulata viresindubitanterassumat.

Eapropter, venerabilis in Cbristo frater

Ioannes episcope, tuis iustis postulatio-

nibus clemenler aunuimus, et praefatam

(I) Ex aulhographo Tabulari! Ecrlesiae huiiis

cdidit Ughell., Hai. Sac, tom. i.

Bull. lìom. \\>l. II. 81

s IV i>p. 6il

Ravellensein Ecclesiam, cui Dl-o ancloro

pnecsse dignosccris, sub beati Petri ci

nostra protectione suscipimus, et prae-

sentis scrijiti privilegio corninuninius;

.slalucntes, ut (piascnnique possessioncs,

quaecuuKpie bona, eadeni Ecclesia iin-

praesentiariiin inste et canoniee possidel,

ani in futurnin concessione Ponlificum,

largilione regnili vcl principum, oblalione

fidelium, seii aliis inslis niodis, piacsinnie

Domino, polerit a(li|)isci, firma libi luis-

qiie siiccessoribus et illibata permainianl;

oninem vero ambitum Hnvellensis Eccle-

siae, sicut a praedecessoribiis tnis ratio-

nabiliter possessns est, libi tuisqiio siic-

cessoribiis in perpetuum coidìrniamiis.

Decerniinus ergo, ut nulli omnino liomi-

nnm liceal piaelatam Ecclesiam temere

perturbare, aut eius possessioncs auferre,

vel ablalas retinere, minuere, seu aliqui-

bus vexationibusfaligare;sed omnia integra

coiiserventur, eorum, prò quorum guber-

natione et snbstenlatione concessa sunt,

usibus omnino |)rofulnra. Si qua igitur in

fulurum ecclesiastica saecularisve persona,

liane nostrae constilutionis paginani sciens,

centra eam temere venire tenta verit, se-

cundo terliove commouita, nisi praesuni-